329
FO
R
N
I
CMPH-512-2T-0.25 2750 1,21 0,70 0,18 475 62 7
CMPH-512-4T-0.16 1320 0,96 0,56 0,12 255 55 7
CMPH-514-2T-0.25 2750 1,21 0,70 0,18 800 65 11

CMPH-1025-2T-3	IE3 2910 7,32 4,21 2,20 2100 73 35
CMPH-1025-2T-4	IE3 2910 10,00 5,77 3,00 2830 77 41
Codice di ordinazione
Caratteristiche tecniche
Ventilatori centrifughi a media pressione, dotati di girante ad azione e carcassa coibentata con fibra
minerale
CMPH
Ventilatore:
•	Struttura	in	lamiera	di	acciaio.
•	Girante	ad	azione	in	lamiera	di	acciaio
galvanizzato.
•	Carcassa	coibentata	con	fibra	minerale	ad
alta	densità	ed	elevato	isolamento	termico	e
acustico.
•	Temperatura	massima	dell'aria	da
movimentare:	-25	°C	+250	°C.
Motore:
•	Motori	in	classe	F	con	cuscinetti	a	sfere	e
grado	di	protezione	IP55.
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze	uguali
o	superiori	a	0,75	kW,	ad	esclusione	delle
versioni	monofase,	2	velocità	e	8	poli.
•	Trifase	230/400	V	50	Hz	(fino	a	4	kW)	e
400/690	V	50	Hz	(potenze	superiori	a	4	kW).
•	Temperatura	di	esercizio:	-25	°C	+50	°C.
Finitura:
•	Trattamento	con	vernice	antitermica.
Su	richiesta:
•	Avvolgimenti	speciali	per	diversi	livelli	di
tensione.
•	Struttura	in	acciaio	inossidabile.
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata Portata massima Livello di pressione
sonora Peso circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CMPH:	Ventilatori	centrifughi	a	media
pressione,	dotati	di	girante	ad	azione	e
carcassa	coibentata	con	fibra	minerale
CMPH 1640 4T 10
Dimensione
turbina
Potenza
motore	(CV)
T	=	TrifaseNumero	di	poli	del
motore
2=2900	giri/min	50	Hz
4=1400	giri/min	50	Hz
6=900	giri/min	50	Hz
Carcassa	isolata	con	fibra
minerale	ad	alto	potere	termico